
���������	�
��
�������

���������	�
��
����������������	�
��
�������

���������	�
��
�������

���������������������

������������������������������������������

���������������������

���������� ��������!����	"

���������� ��������!����	"���������� ��������!����	"

���������� ��������!����	"

uchylająca uchwałę w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 
Panu Zbigniewowi Wicikowi 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca l 990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 
9 poz. 43, Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr���������	�

���

���������������������

������������������������������������������

���������������������

Uchwala, co następuje:

#�!"

#�!"#�!"

#�!"

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę z Panem Zbigniewem Wicikiem Dyrektorem 
Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Szczecinie – uchyla się Uchwałą Nr XXV/322/96 
Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 18 lipca 1996 r. w sprawie udzielenia Dyrektorowi 
Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego upoważnienia do wydawania decyzji 
administracyjnych. 

#��"

#��"#��"

#��"

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

#�$"

#�$"#�$"

#�$"

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


������niczący Rady 
Zbigniew Zalewski


